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Relacja z V Spotkania z Muzyką na Żywo

W sobotę 18.02. bieżącego roku mogliśmy uczestniczyć w kolejnej edycji muzycznej imprezy, która
odbyła się w ramach cyklu „Spotkanie z Muzyką na Żywo”. Scena Gminnego Ośrodka Kultury w
Gilowicach znów stała się miejscem, gdzie muzycy z Powiatu Żywieckiego dzielili się swoją
twórczością. Tym razem obsada koncertu porwała publiczność w stronę ciężkich i szybkich riffów. Był
oczywiście także wyjątek, który nadał całemu wydarzeniu różnorodności i poszerzył muzyczne
spektrum imprezy.
Pierwszym zespołem, który stanął na deskach sceny „Spotkań z Muzyką” był Zespół D.G. R z
Łękawicy. Kapela w składzie: Łukasz "Tommy" Gibas – klawisze/bass, Dawid "CYCU" Dziedzic – gitara,
oraz Jarek " JERRY" Raczek – perkusja, zagrała klasyke muzyki rockowej i pop – rockowej. Na uznanie
zasługuje fakt, iż pomimo młodego wieku zarówno zespołu jak i jego członków, chłopaki z D.G. R
zagrali bardzo poprawnie i szybko odnaleźli się w scenicznej rzeczywistości.
Dalej na scenę wjeżdżały co raz cięższe muzyczne działa. Druga Kapela – Radio – Video gościła na
scenie, również w trzy osobowym składzie, zagrała w większości autorskie numery. Grupa w składzie:
Leszek ,,Lehó" Surowiak – gitara i wokal, Kamil ,,Mixer" Sordyl – bass i wokal, Kamil ,,Młody" Sewera
– perkusja, dała prawie godzinny występ, który bez wątpienia wprowadził zgromadzonych słuchaczy
w Hard Rockowy i Metalowy klimat.
Zespół Haures zgłaszając chęć zagrania w Gilowicach na V „Spotkaniu z Muzyką” zapowiedział
mocne brzmienie, szybkie melodyczne partie solowe oraz klimat, który bez wątpienia mrozi krew w
żyłach – w skrócie melodeath! Grupa słowa dotrzymała i grając również niespełna godzinę, dała
koncert, który emanował energią, autentycznością i profesjonalizmem. Kapela w składzie: Daniel
"Samael" Dobrzański – wokal, Przemysław "Phobos" Widz – gitara prowadząca, Marek "Marcus"
Klimonda – gitara rytmiczna, Jarosław "Yaro" Klimonda – bas, Przemysław "Shark" Wałęsa – perkusja,
na pewno zostanie dobrze zapamiętana, po tym co zaprezentowała na scenie V „Spotkania...”.
Finałem imprezy był występ grupy One Way i był to finał, który przerósł oczekiwania zarówno
zebranej publiczności jak i organizatorów. Świetne, mocne brzmienie, profesjonalne wykonanie,
zgranie całej kapeli oraz show, które dali muzycy z One Way porwało słuchaczy. Pod scena zawrzało.
I nic w tym dziwnego, ponieważ Rapcore, który gra Żywiecka grupa niesie niesamowitą energię,
która poruszy każdego sympatyka mocnej muzyki.
Podczas V „Spotkania z Muzyką na Żywo” sala Gminnego Ośrodka Kultury w Gilowicach zamieniła się
w klubową salę koncertową, a to za sprawą profesjonalnego nagłośnienia, efektów wizualnych
#℣佐⌡⌁嬀眀椀愀琁䈀愀Ⰰ 搀礀洀⌡⍃倣℣ i profesjonalnej realizacji dźwięku. Wszystko to dzięki generalnemu sponsorowi
imprezy, którym już po raz trzeci było Beskidzkie Centrum Muzyczne oraz Prywatna Szkoła Muzyki
Rozrywkowej Beskidzkiego Centrum Muzycznego. Serdecznie dziękujemy!!!
Podziękowania kierujemy także do naszych medialnych partnerów Radio – Eska Beskidy oraz
zywiecki24.pl. To właśnie dzięki nim słychać o „Spotkaniach z Muzyką na Żywo” co raz więcej, a to
przyczynia się do co raz większej frekwencji na widowni.
Dziękujemy również zespołom, które stworzyły niesamowitą atmosferę tego wydarzenia, dziękujemy
przybyłym słuchaczom, to dla was i dzięki wam gra się dużo lepiej. Bardzo dziękuję Dyrektor GOK
Gilowice, pani Gabrieli Kolonko za udostępnienie sali oraz pomoc w organizacji. I dziękujemy
wszystkim tym, którzy swoją pracą pomogli w ogarnięciu całego wydarzenia.
Zapraszamy do odwiedzin Fecebookowego Fun Pagea – Spotkanie z Muzyką na Żywo. Piszcie do nas,
czytajcie newsy, bo już wkrótce widzimy się i słyszymy na VI edycji!!  
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